



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/11/2021 17:53

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 192047485
12304 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE FITAS E ETIQUETAS

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Cesar 62 3201-9280 Ramal 9298
Inserção da Cotação:	25/10/2021 11:55:08
Vencimento:	01/11/2021 11:02:00
Forma de Pagamento:	60 ddl - Carteira
Observações:	O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a prática de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas
Termos e Condições:	Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808/0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento deveser com 60 dias.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

Buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Romario Morais 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	25/11/2021	30 ddl	CIF	
2	Mastec Tecnologia Ltda CNPJ: 69.124.980/0001-30 OSASCO - SP Silvana Panizza Dos Santos 11 3683-5251 anacarolina_mastec@outlook.com Mais informações	R\$ 579,0000	15 dias após confirmação	30/11/2021	28 ddl	CIF	
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP CNPJ: 06.338.087/0001-98 GOIÂNIA - GO ISMO JOSE (62) 3092-2401 thais@papclariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	08/11/2021	30 ddl	CIF	
4	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	04/11/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

César Almeida de Assunção
Comprador
CEAP-SOL/ISG-GO

paulocesar@papelariadinamica.com.br							
Mais informações							
5	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/11/2021	21 ddl	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PREÇOS . KAMILA MACEDO (62)3545 3100

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA ADESIVA BOPP TRANSPARENTE 80X40MM C/ 2500 UNIDADES Código: 25365	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 0,2300	R\$ 575,0000	2500	ETIQUETA ADESIVA BOPP TRANSPARENTE 80X40MM C/ 2500 UNIDADES - MODERNA	UNIDADE		-
Quantidade: 2500 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Justificativa								
Informações de Última Compra	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME	R\$ 0,2600	R\$ 650,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
26/10/2021								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA ADESIVA EM POLIESTER PRATEADA 50 X 20 MM (CONSIDERAR COMO ROLO) Código: 29651	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME	R\$ 0,3300	R\$ 825,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Quantidade: 2500 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Justificativa								
Informações de Última Compra	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	R\$ 0,3680	R\$ 920,0000	2500	- ETIQUETA ADESIVA EM POLIESTER PRATEADA 50 X 20 MM (CONSIDERAR COMO ROLO) Unidade - MODERNA	UNIDADE		-
26/10/2021								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RIBBON CERA 110MM X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA Código: 13937	Lwm Industria E Comercio De Plásticos Ltda	R\$ 55,3000	R\$ 110,6000	1	RIBBON CERA 110MM X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA - rbz	und		-
Quantidade: 2 Rolo								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra	Mastec Tecnologia Ltda	R\$ 57,9000	R\$ 115,8000	10	Fita Ribbon 110x450M Cera Preto Vregia - PN: RV110450 - Vregia - Vregia	CX		-
26/10/2021								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
 Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar


 César Almeida de Assunção
 Comprador
 CEAP-SOL/ISG-GO 2/2